1 NIU 01 CHAUFA C/POLLO 19.00 19.00
1 NIU 57 POLLO ENRROLLADO DE

ESPARRAGOS C/VERDURAS
35.00 35.00

1 NIU 54 POLLO SIN HUESO
CINCO SABORES

35.00 35.00

1 NIU 65 CARNE C/VERDURAS
CHINAS

38.00 38.00

OP. GRAVADAS: S/ 125.91
IGV: S/ 12.59

TOTAL A PAGAR: S/ 138.50

Son: Ciento treinta y ocho con 50/100 Soles

Código Hash: fib7GvN4Bhv8Kf53wqOAC27/MPg=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 138.5
Vendedor:
CAJA
Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://chifasenlong.apk.jambleperu.com/buscar